令和５年度 第４回 政策調整会議 要旨

1 日時 令和５年７月１４日（水曜） ９時３０分から１０時３５分まで

2 場所 大津市役所 新館２階 災害対策本部室

3 内容

【議題】

(1) 令和５年６月市議会通常会議議案の追加提出について（総務部）

  総務部次長から、令和５年６月市議会通常会議に付議する事件について、全庁で情報共有す

るための説明があった。

〔資料の要約〕

【その他】

 (1) 総合計画第２期実行計画の進捗管理について（政策調整部）

 各施策の進捗状況の評価及び今後の方向性の確認依頼について

  企画調整課長から、標記の件についての説明があり、各部局への周知及び対応依頼があった。

〔資料の要約〕

 (2) 生産年齢人口の獲得に向けた取組について（各部局）

  各部局から、標記の件について課題等の意見が出された。

〔令和５年６月市議会通常会議追加提出議案要旨〕

 議案第９８号

 ・農業委員会委員の任命について

・令和４年度の施策の進捗状況の確認など